
světlo přední MAXBIKE JY-7129

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 11:52

1/2

číslo zboží 80 900 

500 lumenů, 1x vysoce svítivá LED dioda, Nabíjení: USB,
Funkce powerbanka, Stavový displej zobrazuje míru nabití
a délku svícení aktuálně zvoleného režimu, Hliníkové tělo,
Voděodolnost: IPX4, Hmotnost: 149 g, Rozměry: 112 x 36
x 30 mm, 5 intenzit jasu, 3 režimy blikání, Dosvit až 80
metrů, Baterie: 1x 18650 lithiová baterie 3,7V/2400mAh

Dostupnost na hlavním skladě: 64 ks



světlo přední MAXBIKE JY-7129

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 11:52

2/2

Popis
Přední světlo s vysoce výkonnou diodou se svítivostí 500
lumenů. Světlo je vybavenou displejem s indikací stavu
baterie a odhadovanou dobou svícení pro jednotlivé
režimy. Intenzita a změny režimů svícení se nastavují
pomocí dvou dostatečně velkých tlačítek, které
umožňují snadné ovládání i v rukavicích. Světlo je
vybaveno funkcí powerbanky, takže ho můžete využít k
dobití třeba mobilního telefonu. Nabíjení baterie pomocí
USB konektoru, který je součástí balení. Odolné
hliníkové tělo zajišťuje dlouhou životnost a
voděodolnost. Díky pevnému a odolnému pásku lez
světlo snadno připevnit na každá řídítka bez
nežádoucího protáčení při přejezdu nerovností.

Technické parametry:
• 1x vysoce svítivá LED dioda
• Svítivost: 500 lumenů
• Stavový displej zobrazuje míru nabití a délku svícení
aktuálně zvoleného režimu
• Možnost použití jako powerbanka
• Hliníkové tělo
• Voděodolnost: IPX4
• Hmotnost: 149 g
• Rozměry: 112 x 36 x 30 mm
Funkce svícení a baterie:
• 5 intenzit jasu: 100% - 1h / 65% - 1h / 40% - 1,5h /
15% - 4,5h / 2% - 9,5h
• 3 režimy blikání: denní blikání / pulsy / blikání - 9,5h
• Dosvit: až 80 metrů
• Nabíjení: USB (4-5 hodin)
• Baterie: 1x 18650 lithiová baterie 3,7V/2400mAh
Součásti balení: světlo, micro USB kabel, montážní
sada

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Přední 


